ESTADO Df, Sf,RCIPf,
PR.EFEITURA MUNICIPAL DE ITABÀIANINHÀ

DECRETO N'173/20t7
DE O.I DE JTJLHO DE 2OI7

"Exonerâ Servidor"

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, no
uso das atribuições legais e de acordo com a Lei n'823, de 28 de dezembro de 2009 c/c a Lei 825.
de 30 de dezembro de 2009 e, ainda c/c Lei n'826, de 30 de dezembro de 2009 e suas alterações
posteriores,

DECRETA:

Art. lo - Fica exonerado a partir desta data, o servidor abaixo relacionado;

Art. 2'- Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçào.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,
ESTADO DE SERGIPE, 04 DE JULHO DE 20I7.

DÁNILO C,4RVALHO

PçÀ Floíúo Pàxôro. no 2? , I
! And.r - C.ntro - lbbar.nmhs,§E CEP 49290-0aO CNPJ^rrn. tl093 t8lr'0@1,82 ê,mcil pmrhbruot(nnhÍ

OCUPANTE nG CNPF SÍMBOLO ]ARGO
José Eliandro dos Santos 22065725 SSP/SE 046.49,1.295-0r CC5 Chefia I